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 Önizleme: Terfi Mektubu Şablonu

Terfi Mektubu Şablonu
Terfi Mektubu Şablonunu kullanarak bir çalışanın daha yüksek bir pozisyona terfi etmesini kutlayın. Bu belge iş pozisyonu, maaş artışı ve yeni iş sorumlulukları gibi detayları da içerir.
Terfi Mektubu Şablonları
Şablon KullanÖnizleme





Terfi Mektubu Şablonları Hakkında
Terfi mektubu, bir çalışana terfi, zam ya da şirket içinde yeni bir pozisyon teklif etmek için kullanılan bir resmi yazışma çeşididir. Ücretsiz bir Terfi Mektubu Şablonu ile örnek bir şablon üzerinden süreci otomatikleştirerek İK bölümünüzde zamandan kazanabilirsiniz. Bunun için PDF şablonunun bağlı olduğu kısa bir formu çalışanın maaşını ve görevinin gerekliliklerini girerek doldurun ve özel Terfi Mektubu şablonunuzun girilen bilgileri şık PDF'lere dönüştürmesini izleyin. Kişiselleştirilmiş bu mektupları arşivinizde yer alması için indirebilir ve yazdırabilir ya da PDF bağlı olduğu form için bir otomatik yanıtlayıcı ayarlayarak PDF belgesinin bir kopyasının ilgili çalışan e-postayla iletilmesini sağlayabilirsiniz.
A little professionalism goes a long way, so be sure to customize your chosen Job Promotion Letter Template to match your company — it helps to represent your business well, and will make promoted employees feel special at the same time. With Jotform’s drag-and-drop PDF Editor, you can easily rearrange the letter’s layout, include your company logo, or add an e-signature for a personal touch. No matter how you deck out your chosen Job Promotion Letter Template, the end result will generate beautiful job promotion letters as PDFs — perfect for congratulating employees on their hard work, outlining promotion terms and conditions, and providing details about the new role.


Bu şablonlar yalnızca önerilen formlardır. Bir formu sözleşme olarak veya kişisel (ya da kişisel sağlık) bilgileri toplamak veya yasal sonuçları olan başka bir amaç için kullanıyorsanız, herhangi bir şablona güvenmeden önce geçerli yasalara uyduğundan emin olmak üzere bir avukata danışmanızı öneririz.
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